PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2015                                                                                                                                                  № 1811
О вступлении в должность

Главы округа Муром
На основании постановления территориальной избирательной комиссии округа Муром от 14.09.2015 года  № 156/839  «Об определении результатов выборов Главы округа Муром 13 сентября 2015 года», постановления территориальной избирательной комиссии округа Муром от 16.09.2015 года № 157/840 «О регистрации избранного Главы округа Муром», статьи 39 Устава округа Муром, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Днем вступления меня в должность Главы округа Муром и наделения полномочиями, предусмотренными Уставом округа Муром Владимирской области, считать 17 сентября 2015 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа
	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Консультант по кадровым вопросам

администрации округа Муром
	А.С.Копненкова

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                          Е.В.Комиссарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: О вступлении в должность Главы округа Муром
	Разослать:
	По 1-экз., в дело, Копненковой А.С.,